Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn IG MS
AQUA MS IG - Mosazný trn s křídlovou maticí a těsněním
Kód produktu: 30334
Pracovní teplota: -10°C až +90°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Spojka na vodu do 10 bar
Hadicový adaptér s  křídlovou maticí. Spojením 2 adaptérů
AG a IG ze stejným závitem vznikne hadicová spojka nebo
redukce.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici
[mm]
Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
AQIG1012/MS-213 10 G 1/2" 10 bar 0,03 kg 1 ks 28,00 Kč
AQIG1034/MS-213 10 G 3/4" 10 bar 0,05 kg 1 ks 32,00 Kč
AQIG1312/MS-213 13 G 1/2" 10 bar 0,03 kg 1 ks 41,00 Kč
AQIG1334/MS-213 13 G 3/4" 10 bar 0,04 kg 1 ks 50,00 Kč
AQIG1310/MS-213 13 G 1" 10 bar 0,06 kg 1 ks 52,00 Kč
AQIG1634/MS-183 16 G 3/4" 10 bar 0,07 kg 1 ks 71,00 Kč
AQIG1934/MS-213 19 G 3/4" 10 bar 0,05 kg 1 ks 52,00 Kč
AQIG1910/MS-213 19 G 1" 10 bar 0,06 kg 1 ks 55,00 Kč
AQIG2510/MS-213 25 G 1" 10 bar 0,07 kg 1 ks 66,00 Kč
AQIG2554/MS-213 25 G 1.1/4" 10 bar 0,1 kg 1 ks 104,00 Kč
AQIG3254/MS-213 32 G 1.1/4" 10 bar 0,16 kg 1 ks 152,00 Kč
AQIG3232/MS-213 32 G 1.1/2" 10 bar 0,23 kg 1 ks 201,00 Kč
AQIG3832/MS-213 38 G 1.1/2" 10 bar 0,24 kg 1 ks 213,00 Kč
TIP
AQIG5020/MS-213 50 G 2" 10 bar 0,48 kg 1 ks 410,00 Kč